2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2013 № 71
с.Рысево

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Черемховского сельского

поселения от 24.02.2010 № 81 «Об оплате

труда лиц замещающих муниципальные

должности муниципальной службы

администрации Черемховского сельского

поселения
В соответствии с частью 1 статьи 10 закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьи 4 закона Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст.51 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Черемховского сельского поселения от 24.02.2010 № 81 «Об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы администрации Черемховского сельского поселения» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Черемховского сельского поселения от 14.11.2011 № 139, от 26.01.2012 № 06, от 26.09.2012 № 27, от от 24.12.2012 № 39  следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 3 приложения № 1 к Положению о порядке и выплаты денежного содержания муниципальных служащих администрации Черемховского сельского поселения изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад,

руб.

	Главный специалист
	3887,68

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

Специалист 2 категории
	3566,96

2. Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1. внести в оригинал решения Думы Черемховского сельского поселения от 24.02.2010 № 81 «Об оплате труда лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы администрации Черемховского сельского поселения» информационную справку о внесенных настоящим решением дополнениях и изменениях;

2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 года.
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

Тел  8(39546) 5-54-73